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INTERGRUPA "JEDNOŚĆ KONIN” 

62-563 Licheń Stary ul. Klasztorna 4 

Tel. informacyjny: 723 100 973 

E-adres: jednosckonin@gmail.com 

www: intergrupa-jednosckonin.pl 
 

Konin, 13.09.2023 r. 

Informacja nr 360/09/2023 
ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin” 

 

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 9.09.2023 r. w Licheniu 
Starym - ul. Klasztorna 4 uczestniczyło 14 osób w tym 13 osób uprawnionych do głosowania. 
Przywitaliśmy się Modlitwą o Pogodę  Ducha. 

Janek - Rzecznik Intergrupy przedstawił program spotkania, który został jednogłośnie 
przyjęty. Następnie Rzecznik odczytał Preambułę AA, a później przypomnieliśmy 12 Kroków, 
12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce. 

Piotr z Grupy „Licheńska” - Licheń Stary odczytał rozszerzoną wersję Dziewiątej Tradycji 
AA. Dyskusji w tym temacie nie było.  

                   

Wybór Prowadzącego 33. Zgromadzenie Regionu AA WARTA przełożono na następne 
spotkanie Intergrupy z powodu nieobecności kandydata. Natomiast wybrano Reprezentantów 
intergrupy na ww. zgromadzenie w osobach: Janek (rzecznik Intergrupy), Kazik, Zbyszek, 
Zbyszek, Krystian. Naszą Intergrupę reprezentować będzie również Grzegorz – członek Rady 
Regionu WARTA. 

 

Po VII  Tradycji i przerwie kontynuowano spotkanie. 
 

Telefon informacyjny przejmuje grupa AA “Przemienienie” Konin. Jeśli na karcie telefonu 
jest niski stan konta należy skontaktować się ze skarbnikiem, który doładowuje telefon, 
przedłużając ważność konta o 3 miesiące. 

  

Grzegorz – Łącznik ds. Internetu poinformował, iż strona działa, jest na niej dostępny 
formularz kontaktowy do administratora (można pisać informacje o uroczystościach, podawać 
adresy kontaktowe do otrzymywania informacji związanych z AA). Przekazywanie informacji 
formularzem przyspiesza jej zamieszczenie, natomiast nie zwalnia mandatariuszy od 
obecności na Spotkaniach Intergrupy, gdzie podejmowane są decyzje o pomocy dla grup. 

Zbyszek - Łącznik Niesienia Posłania AA do ZKiAŚ przekazał informację, że na mityngu 
otwartym było ok. 50 osób. Istnieje potrzeba znalezienia chętnych spikerów znających 
problem uzależnienia od narkotyków, gdyż w ZK oba uzależnienia łączą się na jednym 
mityngu. Łącznik uprasza osoby, które zdecydowały się na udział w mityngach w ZK na 
stawianie się na nich. 

Zbyszek - Informacja Publiczna  - poinformował, że w 10 autobusach PKS-u będą 
rozwieszone dwustronne plakaty  informacyjne o AA, również do kuratorów sądowych trafiły 
ulotki AA. 

Sprawozdanie Skarbnika Intergrupy. Dokładny raport Skarbnika dostępny jest do wglądu  
u niego. Darowizny na Zlot 50-lecia AA w Polsce są sukcesywnie odprowadzane. 

 

Sprawozdania Mandatariuszy: Grupy  spotykają się, czekają na nowych, którzy pojawiają 
się. Niesienie  posłania trwa. Wzrastamy w trzeźwieniu, służąc na posterunkach mityngowych 
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i niosąc nadzieję pomocy w trzeźwieniu tym, którzy podpory potrzebują. 
 

Wolne głosy: 

- Zaproponowano. by na stronie internetowej Intergrupy umieścić deklarację jedności. 

DEKLARACJA JEDNOŚCI: To powinniśmy czynić dla przyszłości AA: na 
pierwszym miejscu stawiać nasze wspólne dobro; zachowywać jedność naszej 
Wspólnoty, gdyż od jedności AA zależy nasze życie i życie tych, którzy do nas 
dołączą. 

/Dodatek Łącznika ds. Internetu: Deklaracja już jest: >…/jednosc-konin/anonimowi  <./ 

- Poruszono kwestie obecności służebnych i mandatariuszy grup na spotkaniach intergrupy. 

- Może warto rozważyć zakup “naszego” regionalnego miesięcznika “Warta” na potrzeby grup. 

- Na zbliżającym się Zgromadzeniu Regionu nasi reprezentanci mogą zadawać pytania  
i rekomendacje do Wspólnoty od członków grup. Dlatego należy na mityngach 
przygotować takie zapytania i wnioski z grup, a następnie przesłać do Intergupy albo 
przekazać do reprezentantów. 

Następne spotkanie Intergrupy: 

14.10.2023, godz.1700, Kruszwica 88-150, ul. Rynek 7 na zaproszenie Grupy SUKCES. 

Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” spotkanie zakończyło się. 
 

Rzeczniku, Mandatariuszu! Sugeruj i przypominaj, ażeby informacje z BSK, Regionu  
i Intergrupy  były w całości czytane lub przekazywane do czytania. Informuj o koncepcji 
podziału datków 60/40  oraz o planie urodzinowym wartości 1 USD za każdy rok abstynencji. 
Dotyczy to rocznic grup  i pojedynczych członków Wspólnoty AA. 

Numer tel. informacyjnego AA Intergrupy "Jedność" Konin: 723 100 973 (czynny całą dobę) 

Adres e-mail Intergrupy: jednosckonin@gmail.com 

Strona www Intergrupy: intergrupa-jednosckonin.pl 

Nr telefonu Kolportera: przez Telefon Informacyjny 

Adres e-mail PIK Regionu „Warta”: pik010@aa.org.pl     Numer tel. PIK Regionu „Warta”:  
61 853 16 16 (1800 ÷ 2200) 

Spis mityngów w Polsce: https://spis.aa.org.pl/index.php/meetings/?tsml-day=any 
Strona Zlotu 50-lecia AA w Polsce: https://50lat.aa.org.pl/ 

 

Sporządził 

 Sekretarz Intergrupy "Jedność Konin” 

Adrian 

Spis mityngów rocznicowych i uroczystych 

● 11.10.23 (środa), godz. 17:00 – Grupa AA SUKCES Kruszwica (Kruszwica, Rynek 7). 
XXX Rocznica powstania grupy. Mityng uroczysty otwarty. 

● 25.10.23 (środa), godz. 18:00 – Grupa AA PRZEMIENIENIE Konin (Konin, 
Przemysłowa 18). XXXI Rocznica powstania grupy. Mityng uroczysty otwarty. 

● 16 ÷ 18 sierpnia 2024 r. Zlot Radości Święto ZDROJU. 50-lecie AA w Polsce. Poznań, 
MTP. Strona www: 50lat.aa.org.pl [Od 13.09 zostało 338 dni] 

● Mityngi otwarte w ZK w Gębarzewie odbywają się w pierwszą sobotę miesiąca. Zapisy 
wyłącznie przez Internetowego Łącznika ds. NO do ZKiAŚ – Zbyszka. Kontakt przez 
telefon informacyjny Intergrupy: 723 100 973 

https://intergrupa-jednosckonin.pl/jednosc-konin/aanonimowi/
mailto:pik010@aa.org.pl
https://50lat.aa.org.pl/
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